
   

     

 

 

ČEPRO, a. s. 
Dělnická 213/12, 
Holešovice 
170 00 Praha 7 
Česká republika 

Zapsáno v Obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 2341. 

 

Tel.: +420 221 968 111 
Fax: +420 221 968 300 
E-mail: ceproas@ceproas.cz 
http://www.ceproas.cz 

 

IČ: 60193531 
DIČ: CZ60193531 

 

 

nina.vavrova@kabel-projekt.cz 
KABEL-PROJEKT Ivan 
Ivan Vávra 
Řípská 1310/11e  
627 00 Brno 

V Hněvicích dne 15. 4. 2021 
Vyřizuje: Tvrzníková Ivana, tel. 221968264, 739240633, Email: ivana.tvrznikova@ceproas.cz 
Č. j. S1/108/2021, Č.j. vyjádření 6837/21 
 
Sdělení k existenci sítí technické infrastruktury a zařízení ČEPRO, a.s.  - Modernizace VN18 + 
optika k.ú. Brumovice, Klobouky u Brna, Krumvíř, Morkůvky, Dambořice, Násedlovice, Želetice u 
Kyjova 
 
Reagujeme na Vaši žádost č.j. 6837/21 ze dne 25. 3. 2021 a sdělujeme:  
 
Vámi vyznačený polygon:  
 
POLYGON((-581955.67 -1186324.86,-581844.55 -1186225.64,-581372.27 -1186007.36,-581066.67 -
1186562.98,-580257.05 -1187130.52,-580177.67 -1187118.61,-580312.61 -1186475.67,-
579558.55 -1186364.55,-578768.77 -1186249.45,-578201.23 -1186689.98,-578348.08 -
1185884.33,-577637.67 -1185519.2,-577165.39 -1185392.2,-576542.3 -1184392.08,-576030.33 -
1183915.83,-575391.36 -1183614.2,-575204.83 -1183554.67,-575248.48 -1183772.95,-575022.27 -
1184149.98,-574919.08 -1184467.48,-574946.86 -1184784.98,-572771.98 -1183872.17,-
572708.48 -1184102.36,-575141.33 -1184987.39,-575073.86 -1184400.02,-575268.33 -
1184038.86,-575315.95 -1183741.2,-576109.7 -1184292.86,-576534.36 -1184816.73,-577002.67 -
1185443.8,-577078.08 -1185618.42,-577566.23 -1185697.8,-578042.48 -1185967.67,-578046.45 -
1186189.92,-577982.95 -1186416.14,-578034.55 -1186816.98,-578109.95 -1186943.98,-578586.2 -
1186598.7,-578764.8 -1186408.2,-580074.48 -1186642.36,-579951.45 -1187277.36,-580312.61 -
1187293.23,-580649.95 -1187082.89,-581086.52 -1186757.45,-581308.77 -1186570.92,-581443.7 -
1186189.92,-581896.14 -1186451.86,-581955.67 -1186324.86))  
 
zasahuje do ochranného pásma produktovodu v majetku společnosti ČEPRO, a.s., v některých 
úsecích polygon přímo zasahuje do trasy produktovodu, zároveň se ve vámi vyznačeném polygonu 
nacházejí sítě vodovodní a kanalizační vedení, vedení NN, stavba studny zabezpečující chod 
skladu Klobouky a musí být dodrženo jejich ochranné pásmo. 
 
Pro trasy produktovodů platí, že: ochranné pásmo produktovodu má šířku 300 m po obou 
vodorovných stranách potrubí a platí v něm zákonná omezení, která působí vůči každému, tedy i 
vůči vlastníku pozemků.   
 
Ochranné pásmo produktovodu ČSN 650204 charakterizuje jako „prostor v bezprostřední 
blízkosti potrubí, který je bez újmy obvyklého zemědělského využití určen k zabezpečení plynulého 
provozu dálkovodu a k zajištění bezpečnosti osob a majetku“.  
 
Vlastníci (uživatelé) nemovitostí v ochranném pásmu jsou povinni zdržet se všeho, co by mohlo 
ohrozit potrubí a plynulost a bezpečnost jeho provozu. Omezení stanovená v ochranném pásmu 
vyplývají zejména ze zákona č. 189/1999 Sb. o nouzových zásobách ropy v platném znění, ČSN 
650204 Dálkovody hořlavých kapalin a ČSN EN 14161 Naftový a plynárenský průmysl – Potrubní 
přepravní systémy. 
 
Každá stavba v ochranném pásmu produktovodu musí být navržena tak, aby při jejím místění, 
výstavbě i provozu byly zajištěny bezpečný a spolehlivý provoz produktovodu, ochrana života, 
zdraví a majetku osob a aby byly zamezeny či zmírněny účinky případné havárie plánované stavby 
na produktovod a obráceně.  



   

     

 

 

ČEPRO, a. s. 
Dělnická 213/12, 
Holešovice 
170 00 Praha 7 
Česká republika 

Zapsáno v Obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 2341. 

 

Tel.: +420 221 968 111 
Fax: +420 221 968 300 
E-mail: ceproas@ceproas.cz 
http://www.ceproas.cz 

 

IČ: 60193531 
DIČ: CZ60193531 

 

 

 
Zákres produktovodu, jeho dotčených součástí a ostatních sítí v majetku společnosti je uveden v 
příloze.  
Přesný průběh zařízení lze poskytnout v digitální podobě (DGN, DWG) na vyžádání na mailové 
adrese: bronislav.adamek@ceproas.cz .  
 
Případnou žádost o souhlas provozovatele se záměrem/stavbou ve smyslu § 3 (zej. odst. 4 a 
odst. 7 zákona č. 189/1999 Sb.) zašlete prostřednictvím aplikace, která se nachází na webových 
stránkách společnosti www.ceproas.cz, https://www.ceproas.cz/informacek-vyrizovani-zadosti 
s připojením projektové dokumentace a konkrétním technickým popisem stavby. 
 
Stavby a činnosti plánované v ochranném pásmu produktovodu a skladu musí respektovat 
minimální vzdálenosti stanovené platnými právními předpisy i ČSN 650204 (platí i pro veškerá 
křížení staveb s dálkovodem) a je nutné vyžádat si k nim předchozí vyjádření naší společnosti 
ČEPRO, a.s. 
 
Informace provozovatele k poloze sítí platí 2 roky ode dne jejího vydání a slouží výlučně pro účel 
uvedený v záhlaví. Po skončení platnosti je nutno požádat o její vydání či potvrzení znovu.  
 
 
ČEPRO, a.s. 
 

 
Ivana Tvrzníková, 
specialista ESN 
na základě pověření ze dne 23.1.2020 č. 050012 
 
 
Příloha: Situační zákres  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



S
Měřítko 1 : 35000

500 0 500 1000 1500 2000m

6837/21

22.4.2021



legenda

KATASTRÁLNÍ HRANICE

Ochranné pásmo +-300m Produktovodu

Produktovod

zájmová oblast

Měřítko 1 : 10000

100 0 100 200 300 400m

6837/21

22.4.2021



legenda

KATASTRÁLNÍ HRANICE

Ochranné pásmo +-300m Produktovodu

Produktovod

SKAO

zájmová oblast

Měřítko 1 : 10000

100 0 100 200 300 400m

6837/21

22.4.2021



legenda

KATASTRÁLNÍ HRANICE

Ochranné pásmo +-300m Produktovodu

Produktovod

SKAO

Anodové uzemnění

Šachta

Plot

zájmová oblast

Budovy zděné, betonové

Vodovodní potrubí bez rozlišení

Vedení pitné vody

A Odlehčovací stoka jednotné kanalizace

A Dálkový optický kabel

Měřítko 1 : 3800

50 0 50 100 150 200m

6837/21

22.4.2021


